
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.100-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1021 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2022 
 

Processo licitatório: 040/2022. 

Dispensa: 021/2022. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Assessoria 

no critério ICMS Patrimônio Cultural, para o exercício de 2022. 

Contrato n° 034/2022 

Contratado: SUSTENTARE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM 

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA LTDA ME, CNPJ nº 17.815.826/0001-01,  

Valor total: R$ 15.030,00 (quinze mil e trinta reais). 

               Vigência: 28/03/2022 a 31/12/2022. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


